
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník mezi:

Městské kulturní středisko, příspěvková organizace

se sídlem: F.X. Richtra 190, 769 01 Holešov
iČ: 00486639, DIČ CZ00486639
zastoupený: Mgr. Karlem Adamíkem, ředitelem na straně Objednatele
(dále jen „Objednatel")
a

David Vrtělka - ELEKTROMONTÁŽNÍ ČINNOST

se sídlem: Pravčice 221, 768 24 Hulín
IČ:70474702, DIČ CZ8001194443
zastoupený: Davidem Vrtělkou na straně Zhotovitele
(dále jen „Zhotovitel")

takto:

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro Objednatele 
dílo v rozsahu a objemu dle ustanovení článku I. odst. 2 této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je provedení díla „oprava rozvaděčů dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000- 
6 - je provedení nezbytných oprav na rozvaděčích NN a komplexní provedení pravidelné 
údržby na rozvaděčích, servisní činností na rozvaděčích dle článku II. Opravy a komplexní 
provedení pravidelné údržby rozvaděčů v rozsahu uvedeném zhotovitelem dle soupisu" - 
(dále jen,, dílo "), která jako příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy. Smluvní strany 
sjednávají, že oprava a uvedení do provozu bude provedeno prostřednictvím zhotovitele tj. 
osoby k tomuto proškolené a oprávněné (vlastnící živnostenské oprávnění k montáži, opravám 
a rekonstrukcím elektrických zařízení).

3. Bude-li objednavatel v průběhu provádění Díla požadovat rozšíření rozsahu Díla, které by 
znamenalo zvýšení ceny díla oproti ceně díla dle ČI. III odst. 1, je Zhotovitel povinen tyto 
vícepráce provést pouze, bude-li uzavřen dodatek k této Smlouvě o změně rozsahu a ceny Díla. 
V tomto dodatku si může zhotovitel vyhradit prodloužení termínu dokončení a předání díla s 
ohledem na dohodnuté vícepráce.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle ČI. III. této smlouvy

1



II. Doba a místo plnění

1. Místo provádění díla jsou prostory:

zámku Holešov, F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov

muzeum kovářství, Zámecká 183/3, 769 01 Holešov

knihovny Holešov, nám. Dr. E. Beneše 17, 769 01 Holešov

kina Svět, nám. Dr. E. Beneše 62, 769 01 Holešov

synagogy, Příční 135, 769 01 Holešov

Smluvní strany sjednávají termín realizace od 1.11.2021 do 10.11.2021.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve stanovené lhůtě ode dne podpisu smlouvy o dílo. 
Dílo je dokončeno v okamžiku, kdy Zhotovitel předvede objednateli způsobilost díla sloužit 
svému účelu. Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla a předání díla Objednateli.

3. Smluvní strany sjednávají povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli v případě prodlení s 
termínem dokončení díla smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z doposud nesplněné 
(nedodané) části díla.

III. Cena díla

i. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí:

zámku Holešov, F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov - 111 000 Kč

muzeum kovářství, Zámecká 183/3, 769 01 Holešov a synagogy, Příční 135, 769 01 Holešov - 
10 000 Kč

knihovny Holešov, nám. Dr. E. Beneše 17, 769 01 Holešov - 10 000 Kč

kina Svět, nám. Dr. E. Beneše 62, 769 01 Holešov - 15 000 Kč

veškeré ceny bez DPH, DPH bude odvedeno zákazníkem dle zákona 235/2004 sb. o DPH a 
bude uhrazena fakturou po provedení a předání díla Objednateli.

2. Smluvní stranv sjednaly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla na účet

3. Splatnost faktur Zhotovitele činí 7 dní ode dne doručení.

4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná 
u Zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny včetně 
způsobu jejich provedení a ocenění.

5. Smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele uhradit zhotoviteli v případě prodlení s 
úhradou ceny díla smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z doposud neuhrazené ceny díla.

2



IV. Provádění díla

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje 
náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Objednatel je povinen před započetím provádění díla upozornit zhotovitele na veškeré 
skutečnosti, které by mohly mít vliv na provedení a montáž díla.

V. Předání díla

1. Zhotovitel předmět díla předá do 10.11.2021 formou písemného protokolu, faktury - která 
při převzetí podpisem, datem předání odběrateli „s předmětem fakturace co do výše a obsahu 
souhlasí", přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost a 
tímto svým podpisem faktury souhlasí předáním prací bez výhrad a s jejím obsahem nemá 
námitek.

2. Smluvní strany sjednávají výhradu vlastnického práva ke Zhotovovanému dílu. Objednatel 
se stane vlastníkem díla až v okamžiku úhrady celé ceny díla.

VI. Záruka

1. Záruční doba na předané a převzaté dílo činí 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání díla Zhotovitelem Objednateli.

VII. Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným vzájemně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Vlil. Doložka uveřejnění, informační doložka

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 
údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva, včetně jejích případných 
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, po novele provedené zákonem č. 111/2019 Sb.

3



Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh a 
případných dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Zveřejnění smlouvy provede objednavatel, neprodleně po jejím podpisu smluvními stranami.

5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Holešově dne 25. 10. 2021

Objednatel

Městské kulturní středisko Holešov 
Mgr. Adamík Karel

Mostské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 
nám. F. X. Richtra 190

769 01 Holešov ~
1Č00486639

D’?- , ZWMXW39

Zhotovitel

Vrtělka David 
IČ: 70474702 

(maj


